5 Zásad hospodárenia a nakladania s majetkom 

mesta Senec v platnom znení na základe protokolu o prevode správy k 05.11.2025,  

a to: 

Technické zhodnotenie budovy ZŠ Mlynská – rekonštrukcia hydroizolácie strechy 

v obstarávacej cene vo výške  98 936,03 Eur (slovom 

deväťdesiatosemtisícdeväťstotridsaťšesť eur a tri centy)   na Základnú školu, Mlynská 

50, 903 01 Senec. 

Hlasovanie: 

Za: 14, proti: 0, zdržal sa: 0, neprítomní: 7; 

Uvedený návrh bol schválený 

Ing. Pavol Kvál 

primátor mesta